	
	
	
	Приложение 16
к решению Собрания представителей
муниципального образования

 Дубенский район

от 24.12.2024 № 25-1


Программа 
муниципальных гарантий муниципального образования Дубенский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
	
	
	
	
	
	
	
	


	Цель гаранти

рования
	Категория, наименование принципала
	Объем предоставляемых гарантий, рублей
	Наличие права регрессного требования
	Обеспечение исполнения обязательств принципала по удовлет

ворению регрессных требований гаранта
	Иные условия предостав
ления и исполнения муници
пальных гарантий

	
	
	2025 
год 
	2026
 год 
	2027
 год 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-


Начальник финансового управления 

администрации муниципального образования

Дубенский район                                                                                        Е.В. Антонова

